МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ сельское поселение

Совет КОЖЕВНИКОВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2008                                                                                                                 № 31
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области
О принятии осуществления части

полномочий на 2009 год по организации

утилизации бытовых отходов

В соответствии с  частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Кожевниковского поселения

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Администрации Кожевниковского сельского поселения принять полномочия Администрации Кожевниковского района в части организации утилизации бытовых отходов;

2. Администрации Кожевниковского сельского поселения заключить с  Администраций Кожевниковского района соглашение о передаче осуществления части своих полномочий согласно п. 1 настоящего решения на 2009 год;

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке;

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическим вопросам.
Глава поселения                                                                                                   А.А. Малолетко